
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 総合成績

1 107 奥多摩やっほい 0:43:51
0:15:20 (5) 0:30:03 (1) 0:43:51 (1)

15:20 (5) 14:43 (1) 13:48 (1)

2 108 奥多摩わっしょい 0:45:18
0:15:21 (6) 0:31:06 (4) 0:45:18 (2)

15:21 (6) 15:45 (2) 14:12 (2)

3 103 ヤシマ男子1804 0:45:56
0:14:20 (1) 0:30:15 (2) 0:45:56 (3)

14:20 (1) 15:55 (4) 15:41 (7)

4 114 サザンスピリッツ 0:47:01
0:15:11 (3) 0:31:26 (5) 0:47:01 (4)

15:11 (3) 16:15 (5) 15:35 (6)

5 102 青梅UES 0:47:12
0:16:11 (8) 0:32:00 (6) 0:47:12 (5)

16:11 (8) 15:49 (3) 15:12 (4)

6 110 奥多摩1部 0:47:30
0:15:11 (4) 0:32:42 (7) 0:47:30 (6)

15:11 (4) 17:31 (8) 14:48 (3)

7 104 ビックウェーブ大丹波 0:47:57
0:14:43 (2) 0:31:03 (3) 0:47:57 (7)

14:43 (2) 16:20 (6) 16:54 (11)

8 112 青梅三田走ろう会A 0:50:47
0:16:33 (9) 0:34:46 (8) 0:50:47 (8)

16:33 (9) 18:13 (10) 16:01 (8)

9 100 おくたま読書会 0:51:32
0:16:07 (7) 0:35:01 (9) 0:51:32 (9)

16:07 (7) 18:54 (11) 16:31 (9)

10 109 修と愉快な部下たち 0:52:33
0:18:22 (12) 0:35:49 (10) 0:52:33 (10)

18:22 (12) 17:27 (7) 16:44 (10)

11 113 青梅三田走ろう会B 0:57:32
0:17:15 (11) 0:37:10 (11) 0:57:32 (11)

17:15 (11) 19:55 (14) 20:22 (13)

12 111 チーム・ヒブセ 0:58:31
0:19:55 (13) 0:39:16 (12) 0:58:31 (12)

19:55 (13) 19:21 (12) 19:15 (12)

13 101 H-K-Yランナーズハイ 0:59:46
0:17:11 (10) 0:44:17 (15) 0:59:46 (13)

17:11 (10) 27:06 (15) 15:29 (5)

14 106 大丹波選抜 1:01:06
0:21:24 (15) 0:39:34 (13) 1:01:06 (14)

21:24 (15) 18:10 (9) 21:32 (15)

15 105 大丹波川国際虹鱒釣場 1:01:21
0:20:25 (14) 0:40:17 (14) 1:01:21 (15)

20:25 (14) 19:52 (13) 21:04 (14)

チーム名 第1区

第63回加藤旗争奪駅伝競走大会
【大丹波コース 男子の部】

◎＝大会新記録 ○＝大会タイ記録 (繰)＝繰上スタート 上段：選手氏名  中段：通過記録・順位  下段：区間記録・順位

※旧字体等の漢字は正しく表示されないことがございます。

第2区 第3区

 【総合結果】

中垣友宏 西敬太郎

飯田征吾 小野瀬勇耶 澤本宜保

日野健武 田中秀典 山本孟徳

小澤修

中久木明博 原島大 渡辺敦史

宇津木哲 遠藤康弘 鈴木章郎

上田信 藤田弘光 佐藤雄介

冨田幸治 山本博行 原島真

池田和正 梅林? 実井孝明

濱田隆史 黒木将器 西方 亮

中村岳史 渡辺修 森田恭平

中村豊 原島高弘 原島弘

根津宏明 小原朗敬 伊藤剛

拝原茂行 片桐光義 柳舘大輔

倉上博子 冨田政光 小林聡弘

榎戸幸由 原島浩 冨田高幸
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